关于 2021 年“互联网+”大赛推省比赛现场
答辩安排的通知

各现场答辩团队：

    学校将于 2021 年 6 月 15 日（周二）进行 2021 年“互

联网+”大赛推省比赛现场答辩，现将相关信息和要求通知

如下。

一、本次比赛目标

因省厅还未下达学校推省申报限额，本次现场答辩比赛

主要为排出项目推荐顺序。待推省申报数额下达，确定推省

项目。

二、答辩时间、地点及答辩顺序：

（一）时间：6月 15 日（周二）全天。项目应按答辩预计时

间提前 20分钟到场。

（二）答辩地点：金花校区教 6楼-1204（左）、教 6 楼-1104

候场地点：队伍可在教 6 楼-1204（右）进行候场

（三）通过 EXCEL 随机函数确定组内答辩顺序。顺序确定过

程有录像记录，如需，队伍可查看。

项目具体答辩时间、地点、顺序见附件。

三、相关要求

（一）答辩要求：

1. 答辩项目最多 8 人可进入答辩场地（可含指导教师）。

2. 每个项目共 11 分钟，其中项目答辩不超过 6分钟，评委

质询 5 分钟。

3. 答辩形式为答辩人面向专家站立答辩。进场队员均可针

对评委问题进行回答。指导教师可观看比赛过程，但不能协

助回答问题。

（二）提交答辩 PPT

请各项目组最迟于 6月 13日晚 24 时前将答辩 PPT 发送

至 3298334817@qq.com。邮件主题为“2021现场答辩”。PPT

命名为“组别-序号-项目名”,以附件形式发送。如有其他

材料需要答辩时展示，采取同样命名方式，附件形式发送。

为以防 PPT打不开影响答辩，答辩当天答辩人请准备好

PDF 版答辩 PPT。不接受其他原因答辩当天当场拷贝 PPT。

四、其他：

（一）根据学校通知，6 月 15日（周二）全天金花校区教学

区大部分区域均为停电状态，请各答辩组考虑该因素，提前

做好准备，以免影响答辩。

（二）如有其他问题，请联系教务处实践科，联系方式：

82312370  18049081011

附：2021 年“互联网+”大赛推省比赛现场答辩顺序表

（组一）（组二）

教务处

2021 年 6月 11日